Et Deus etc.
Sacra Congregatio de Propaganda Fide, vigore facultatum

sibi a SSmo D. N. Pio, Div. Prov. Papa XI tributarum, be-
nigne adnuit pro gratia iuxta preces et servatis servandis.
Praesentibus ad quinquennium valituris. Datum Romae ex
aedibus eiusdem S.C. de Prop. Fide, die 3 mensis maii A. D..x 937

Celsus COSTANTKl I,
Secretarits.

Indulgences pow les feles du biceutenkire de la Canosisation
de Saint Vincent

3681/37 SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA

Officium de Indulgentiis

Beatissime Pater
Procurator generalis Congregationis Missionis, ad pedes

Sanctitatis Vestrae provolutus, occasione sacrorum Sollem-
nium, quae a die I6 iunii vertentis anni ad diem I6 iunii 1938
in omnibus ecclesiis et oratoriis Presbyterormn Missionis et
Filiarum a Caritate nec non in aliis ecclesiis ab Ordinariis
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designandis in honorem S. Vincentii a Paulo ob bis centesi-
mum anniversarium eius Canonizationis per triduum celebra-
buntur, humiliter petit Indulgentias quae sequuntur:

I. Pariialem quinque annorum singulis tridui diebus lucran-
damn a christifidelibus, qui saltem corde contrito memoratis
sacris functionibus devote adstiterint;

II. Plenariam ab ipsis, confessis ac sacra Synaxi refectis,
acquirendam, si hujusmodi triduanu-n pium exercitium exple-
verint et ad mentem Sanctitatis Vestrae preces fuderint.

Et Dens etc...

Die 9 maii 1937
Sacra Paenitentiaria Apostolica, vigore jacultatum a SSmo

D. N. Pio Pp. XI sibi tributarum, benignc annuit pro gratia
itcxta preces.

Contrariis quibuslibel wnn obstantibus.
De mandato Emi.

Sralvator] Luzio, Regens
j-oannes] Rossi, seer [etarjius.

Prop. 1029 ,37-
BULLES DE IGR GEURGES DEYMIER,

VICAIRE AP.STOLIQUE DE HANGCHOW

EVEOUE TITULAIRE DE Diospflis

Plus EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI

Dilecto Filio Joanni Joseph Georgio Deyinier, e Congrega-
tione Missionis Presbytero, electo Vicario Apostolico de Hang-
chow et Episcopo titulari Diospolitano, salutem et apostoli-
cam benedictionem. Commissum humilitati Nostrae ab aeterno
Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo universo
christiano orbi praesidemus, onus Nobis imponit diligentissime
curandi ut Ecclesiis omnibus, iis potissimum quae, in partibus
infidelium existentes ac nondum in dioeceses constitutae, po-
tioribus quodammodo vigilantis indigeant Pastoris curis, tales
praeficiaitur Antistites, qui sibi creditum dominicum gregem
salubriter pascere, regere et gubernare sciant ac valeant. Quo
vero utilius ac salubrius Antistites isti munus possint obire
suum, haud dubie valde prodest si episcopali ipsi sint charactere
ac dignitate exornati, quibus propterea solet Apostolica Sedes
aliquem ex illarum Ecclesiarum conferre titulis, quae virtutum
splendore et religionis prosperitate olim floruerunt, etsi modum
temporum vicissitudine et injuria pristinam amiserint fulgen-
tern gloriam. Cum itaque Vicaiiatus Apostolicus de Hang-
chow in Sinis, per venerabilis Fratris Pauli Faveau Episcopi
titularis Tamasitani renunciationem a Nobis admissam, suo
Pastore sit modp destitutus, Nos, de venerabilium Fratrum
Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propa-
ganda Fide praepositorum consilio, Te, pietate et zelo, diutur-
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na missionali experientia, rerum gerendarumr usu, in indigenas
propenso animo, ac non r.ediocri doctrina pracditu.,. ad \ ica-
riatum ilium suprema Nostra aucto itate eligin us eique Vica-
rium Apostolicum praeficimus cum omnibus potestatibus et
facultatibus, oneribus et obligationibus pastorali huic offi-
cio adnexis. Te insuper, de ipsorum Cardinalium consilio,
charactere et dignitate episcopali insigniendum, ad titularem
Ecclesiam episcopale.n Diospolitanam, titulari Ecclesiae metro-
politanae Philippopolitanae in Thracia suffraganeam, certo
modo in praesenti vacantem, eadem apostolica auctoritate
eligimus ejusque Tibi titulum conferimus cu-n omnibus pariter
juribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublini huic
dignitati inhaerentibus. Volumus autem ut, ceteris quoque
mipletis de jure servandis, antequam episcopalem consecra-
tionem recipias et muneris Tibi crediti canonicarr capias pos-
sessionem, in manibus alicujus quem malueris catholici Antis-
titis, gratiam et communionem Sedis Apostolicae habentis,
fidei catholicae professionem et praescripta juramenta juxta
statutas formulas emittere, harun:que exemplaria, Tui dictique
Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congregatio-
nem de Propaganda Fide quantocius transniittere omnino
tenearis. In tuam insuper majorem commoditatefn prospicientes,
Tibi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus conse-
crari queas a quolibet catholico Antistite, gratiam et commu-
nionem Sedis Apostolicae habente, assistentibus ei, si in dissita